

ApS Kildebrønde Transport, Ove Kristiansen

Sverigesgade 5, 4690 Haslev

CVR-nr. 87 41 55 11

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Lena Rose Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Kildebrønde Transport, Ove Kristiansen
Sverigesgade 5
4690 Haslev

CVR-nr.: 87 41 55 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lena Rose Kristiansen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Kildebrønde Transport Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -638.572 mod -2.263.802 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet forventer positiv likviditet fra driften det kommende år, og har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet. Ledelsen vurderer derfor, at kapitalgrundlaget er tilstrækkeligt til at opfylde gældsforpligterne i takt med at de forfalder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 13.433.958 | 12.147.641 |
| 3 Personaleomkostninger | -9.186.691 | -8.817.988 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.126.390 | -3.633.409 |
| Andre driftsomkostninger | -103.750 | -1.478.859 |
| Driftsresultat | 17.127 | -1.782.615 |
| Andre finansielle indtægter | 16.566 | 8.902 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -840.627 | -695.308 |
| Resultat før skat | -806.934 | -2.469.021 |
| Skat af årets resultat | 168.362 | 205.219 |
| Årets resultat | -638.572 | -2.263.802 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -638.572 | -2.263.802 |
| Disponeret i alt | -638.572 | -2.263.802 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Grunde og bygninger | 2.402.866 | 2.456.579 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>17.683.397</u> | <u>22.315.092</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>20.086.263</u> | <u>24.771.671</u> |
| 6 Deposita | <u>200.625</u> | <u>165.625</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>200.625</u> | <u>165.625</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>20.286.888</u> | <u>24.937.296</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.951.753 | 2.859.267 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 71.823 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 3.000 | 1.800 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>313.856</u> | <u>330.974</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.340.432</u> | <u>3.192.041</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.572.314</u> | <u>1.363.221</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.912.746</u> | <u>4.555.262</u> |
| Aktiver i alt | <u>25.199.634</u> | <u>29.492.558</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>2.894.129</u> | <u>3.532.701</u> |
| Egenkapital i alt | <u>3.019.129</u> | <u>3.657.701</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>349.367</u> | <u>445.906</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>349.367</u> | <u>445.906</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | <u>10.245.177</u> | <u>13.820.327</u> |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.245.177</u> | <u>13.820.327</u> |
| 7 Kortfristet del af langfristet gæld | 3.586.691 | 3.529.758 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.730.404 | 1.890.319 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.070.116 | 3.548.188 |
| Anden gæld | <u>1.198.750</u> | <u>2.600.359</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.585.961</u> | <u>11.568.624</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>21.831.138</u> | <u>25.388.951</u> |
| Passiver i alt | <u>25.199.634</u> | <u>29.492.558</u> |

1 Kapitalgrundlag**2 Særlige poster****8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter2024/252023/24**1. Kapitalgrundlag**

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet forventer positiv likviditet fra driften det kommende år, og har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet. Ledelsen vurderer derfor, at kapitalgrundlaget er tilstrækkeligt til at opfylde gældsforpligterne i takt med at de forfalder.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

| | | |
|---|----------|----------------|
| Avance ved salg af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>658.473</u> |
| | <u>0</u> | <u>658.473</u> |

Omkostninger:

| | | |
|-------------------------|----------|------------------|
| Sag med Skattestyrelsen | <u>0</u> | <u>1.448.329</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.448.329</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

| | | |
|--|-----------------|------------------------|
| Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) | 0 | 658.473 |
| Andre driftsomkostninger (bruttofortjeneste) | <u>0</u> | <u>-1.448.329</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>0</u> | <u>-789.856</u> |

3. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger og gager | 7.799.574 | 7.496.166 |
| Pensioner | 961.384 | 901.300 |
| Andre omkostninger til social sikring | 346.307 | 322.986 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>79.426</u> | <u>97.536</u> |
| | <u>9.186.691</u> | <u>8.817.988</u> |

| | | |
|--|-----------|-----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>17</u> | <u>16</u> |
|--|-----------|-----------|

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------------------|--|
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 251.018 | 157.114 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>589.609</u> | <u>538.194</u> |
| | <u>840.627</u> | <u>695.308</u> |
| | | |
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 1. juli 2024 | 2.870.072 | 43.966.903 |
| Tilgang | 0 | 110.000 |
| Afgang | <u>0</u> | <u>-767.059</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>2.870.072</u> | <u>43.309.844</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2024 | 413.493 | 21.651.811 |
| Årets afskrivninger | 53.713 | 4.072.675 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>-98.039</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2025 | <u>467.206</u> | <u>25.626.447</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u>2.402.866</u> | <u>17.683.397</u> |
| | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <u>0</u> | <u>16.243.886</u> |
| | | |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2024 | 165.625 | 140.625 |
| Tilgang i årets løb | <u>35.000</u> | <u>25.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>200.625</u> | <u>165.625</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u>200.625</u> | <u>165.625</u> |

Noter**7. Gældsforpligtelser**

| | Gæld i alt 30/6 2025 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/6 2025 | Restgæld efter 5 år |
|----------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Leasingforpligtelser | <u>13.831.868</u> | <u>3.586.691</u> | <u>10.245.177</u> | <u>828.000</u> |
| | <u>13.831.868</u> | <u>3.586.691</u> | <u>10.245.177</u> | <u>828.000</u> |

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kildebrønde Transport Holding ApS, CVR-nr. 38277928, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.